[image: Описание: &gcy;&iecy;&rcy;&bcy;]
Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» июня 2024 года                                                                                                  № 146
Об организации и проведении аукциона
на право заключения договора аренды
муниципального имущества

В соответствии с Приказом ФАС России от 21.03.2023 N 147/23, Уставом сельского поселения Алябьевский:
1. Провести «03» июля 2024 года аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды муниципального имущества (приложение).
2. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, разместить на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru, опубликовать в бюллетене «Алябьевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Алябьевский в срок до 08.06.2024 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Алябьевский                                                   А.А. Кудрина

 Приложение к постановлению
Администрации с.п. Алябьевский
   № 146 от 04.06.2024 г.

	Лот
	Место расположения муниципального имущества
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровый номер
	Целевое использование муниципального имущества
	Стартовая цена предмета торгов, в руб.
	Сумма задатка, в руб.

	№1
	с.п. Алябьевский,
ул. Коммунистическая д.35 пом.1,2
	151,3
	86:09:0901002:1779
86:09:0901002:1778
	Производственно-складское
	5598,10
	5598,10

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg